המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪ ותחתמנה ערבויות צד ג' ע"י מר מ מ , מר מ א, גב' ז א וגב' י א על סך 10,000 ₪ כל אחת.

תשומת לב הצדדים כי הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי קבוע ליום 9.1.2017 בשעה 10:00 בפני כב' השופט יובל ליבדרו וכי על המשיב להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ח,
29/11/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**